
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 30. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 22. prosinca 2020. godine donosi 

 

 

PROGRAM 

održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu (dalje: 

Program) utvrđuju se poslovi koji će se u sklopu komunalnih djelatnosti financirati iz 

prikupljenih sredstava komunalne naknade, općih prihoda i primitaka te kapitalnih pomoći 

proračunu iz drugih proračuna na području Općine Mali Bukovec u 2021. godini.  

 

 Komunalne djelatnosti koje će se u 2021. godini financirati su: 

− održavanje nerazvrstanih cesta, 

− održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda, 

− održavanje javne rasvjete, 

− održavanje groblja, 

− održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene, 

− održavanje čistoće javnih površina. 

 

Članak 2. 

 Za održavanje komunalne infrastrukture u 2021. godini u Proračunu Općine Mali 

Bukovec na poziciji 6532 planirana su sredstava iz komunalne naknade u ukupnom iznosu od 

220.000,00 kuna dok će se ostatak u iznosu od 193.000,00 kn financirati iz općih prihoda i 

primitaka, komunalnog doprinosa te kapitalnih pomoći proračunu iz drugih proračuna. 

 

Članak 3. 

 Planirani iznosi i aktivnosti koje će se u svrhu održavanja komunalne infrastrukture 

obavljati u 2021. godini: 
Komunalne 

djelatnosti 

Aktivnosti Izvori 

financiranja 

Planirani iznosi 

za provođenje 

aktivnosti 

Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

A100009 Održavanje cesta 43 

11 

90.000,00 

50.000,00 

Održavanje 

građevina javne 

odvodnje 

oborinskih voda 

A100020 Održavanje kanala za odvodnju oborinskih 

voda 

43 100.000,00 

Javna rasvjeta A100010 Održavanje javne rasvjete 43 35.000,00 

Održavanje groblja A100011 Održavanje groblja i objekata na groblju 43 35.000,00 



Održavanje 

građevina, uređaja 

i predmeta javne 

namjene 

A100012 Održavanje dječjih igrališta 

 

43 

 

40.000,00 

 

Održavanje čistoće 

javnih površina 

A100013 Održavanje javnih površina 43 63.000,00 

 

 

Članak 4. 

Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2021. godine, a 

ostvarenje je ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Mali Bukovec. 

U slučaju da se sredstva kojima se financira ovaj Program ne prikupe prema planu, 

Općinsko vijeće može tijekom godine ovaj Program izmijeniti ili odrediti druge izvore 

financiranja. 

Program je sastavni dio Proračuna Općine Mali Bukovec za 2021. godinu, a za 

njegovu realizaciju odgovoran je općinski načelnik. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Program primjenjuje se u razdoblju od 1.1.2021. do 31.12.2021. godine, a 

objavljuje se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

KLASA: 402-08/20-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-20-4 

Mali Bukovec, 22. prosinca 2020. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


